●减资公告
山东巨跃电子科技有限公司，统一
社 会 信 用 代 码 ：
91371623MA3CJTH20Q，经股东决定，
拟向公司登记机关申请减少注册资
本，注册资本由人民币1050万元减
少至300万元。请债权人自见报起45
日内向公司提出债权债务或提供相
应担保请求，特此公告。
山东巨跃电子科技有限公司
2021年12月30日

●注销公告
经公司股东会研究决定，青岛新青
飞商贸有限公司的注册号为
370214228040438自即日起注销。请
债权人自接到本公司书面通知书之
日起三十日内，未接到通知书的自
本公告之日起四十五日内向公司清
算组申报债权登记，逾期不申报的，
视其为没有提出要求。特此公告。
青岛新青飞商贸有限公司
2021年12月30日

●声明：本单位遗失公章一枚，编
号：3702030313718，登报作废。
市北区金苑服饰店
2021年12月3日
●减资公告
经公司股东会决议，青岛天宏程远
资产管理有限公司注册资本由1000
万减至100万元。自本公告之日起45
日内，债权人有权要求本公司清偿
债务或者提供相应的担保。逾期不
提出的视为没有提出要求。(统一社
会信用代码：91370211MA3QL9KM24)
联系人：董浩贤
联系电话：13082990501
青岛天宏程远资产管理有限公司

2021年12月27日
●公告
宋奕萱：青岛春地广告传媒有限公
司拟在2022年1月18日14时在山东
省济南市经十路7000号汉峪金谷A7
-2-9F第一会议室召开股东会，会议
研究公司解散成立清算组事宜，请
按期参加，逾期不参加视为弃权。
●减资公告
山东领华工程咨询有限公司经股东
会决议，拟向公司登记机关申请减
少注册资本，由壹仟万元减至叁佰
万元，请债权人于2021年12月30日
起45日内向本公司申报债权，特此
公告。

●遗失声明
遗失由青岛市市南区工商行政管理
局于2005年09月28日核发予青岛齐
润之家大酒店有限公司的注册号为
3702022803498号营业执照正、副
本。声明作废。
●遗失声明：
山东民晟石化有限公司，统一社会
信用代码：91370211MA3TCJL698，不
慎丢失财务章编号：3702845219606
发票章编号：3702845219605合同章
编号：3702845219604法人章编号：
3702845219603声明作废。
●山东博金教育科技有限公司不慎
遗失公章，编码3717020021759，现
声明作废。
●遗失声明：青岛星康电子有限公
司遗失青岛市城阳区市场监督管理
局2009年11月12日核准的营业执照
正 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码
91370214697152249D，声明作废
●注销公告
经公司股东决定，青岛星康电子有
限公司 (统一社会信用代码：
91370214697152249D)自即日起注
销，请债权人自接到本公司书面通
知书之日起三十日内，未接到通知
书的自本公告之日起四十五日内向
公司清算组申报债权登记。逾期不
申报的，视其为没有提出要求。特此
公告！
青岛星康电子有限公司
2021年12月30日
●关于召开青岛丰硕恒广资本管理
有限公司股东会议的公告
青岛丰硕恒广资本管理有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
913702120864673565)决定于2022
年01月16日上午9点在公司会议室
召开股东会，研究决定公司解散注
销事宜，请全体股东准时参加，如不
参加视为放弃权利。特此通知。
青岛丰硕恒广资本管理有限公司

2021年12月30日
●遗失声明：刘焕，遗失济宁海达融
创置业有限公司开具的购房收据四
份(或几份)，金额：271050，编号
0015699，特此声明挂失原件作废。
●滨州市凯强工程有限公司财务专
用章编号：3723020007741法定名称
章编号：3723020007741丢失，特此
声明作废。
●滨州市凯泽置业有限公司财务专
用章编号：3723020002622法定名称
章编号：3723020002622丢失，特此
声明作废。

●声明
我 单 位 遗 失 原 公 章 ( 编 号
3702020317108)财务专用章(编号
3702020321816)法人章(法人池一
凡编号3702020321937)各一枚声明
作废。
青岛市市南区湛山街道延安三路社
区卫生服务中心

2021年12月30日
●山东艾普医疗科技有限公司第二
类医疗器械经营备案凭证丢失，备
案编号：鲁济食药监械经营备
20202383号，声明原件作废。
●济南市工商行政管理局2009年05
月04日核准的英国格罗柏克有限责
任公司济南代表处营业执照正副本
丢失，注册号370000590007145，声
明作废。
●英国格罗柏克有限责任公司济南
代表处公章、财务章、发票章、法人
章李妍彬、合同章丢失，声明作废。
●滨州惠众图文制作有限公司公章
(编码：3723013031733)因遗失声明
作废，且寻回后不再使用。
●东昌府区堂邑镇南关中村民委员
会开户许可证丢失，核准号：
J 4 7 1 0 0 0 5 1 1 2 8 0 1，账号：
9150115020942050001723，开户行：
聊城农村商业银行股份有限公司堂
邑支行，声明作废。
●九弘浩智科技(北京)有限公司山
东 分 公 司 公 章 ( 编 号
3701027101090)、财务专用章(编号
3701027101091)、发票专用章(编号
3701027101092)、合同专用章
(3701027101093)法人章侯尔科，不
慎丢失特此声明原章作废。
●菏泽市定陶区稳秋蔬菜种植专业
合作社遗失营业执照正本、副本，统
一 社 会 信 用 代 码 ：
93371727MA3EXQJ58Y，声明作废。

●山东舒洁日化有限公司公章编码
(3709230007243)丢失，声明作废！
重新防伪备案刻制。
●股东会公告：
本公司山东华首重工有限公司，拟
于2022年1月17日9点在济宁市汶上
县康驿镇金康路6号公司二楼会议
室召开全体股东会，对济宁中都登
峰创业投资中心(有限合伙)对本公
司增资事项进行表决，请全体股东
按时到场。
山东华首重工有限公司
●枣庄市台儿庄区修銮生猪养殖专
业合作社，营业执照正副本丢失，注
册号：370405NA000720X,声明作废。
●通 知
刘利刚，因公司发快递通知您解除
劳动合同未果，现予以登报通知。请
您自本通知刊登之日起30日内到公
司办公室办理离职交接手续。逾期
不利后果将由您承担。联系电话：
0535-6881068特此通告送达。
中国邮政集团有限公司烟台市莱山
区分公司 2021年12月29日
● 韩 修 普 ( 身 份 证 ：
37098219840612557X)，丢失山水文
园一号楼二单元1803室购房收据，
编号：0009219，金额：119042元，特
此声明作废。
● 王 军 ， 身 份 证 号
37030519661228071Ⅹ；山东黄金地
产旅游集团有限公司淄博分公司开
具的收据号为：5742674；5742679；
5742680；5742491合计286000元挂
失。
●山东盛佳置业有限公司统一社会
信用代码9137098331038533X6，不
慎遗失公章，现声明作废
●青岛西海岸新区瑞霖文化培训学
校有限公司不慎丢失中华人民共和
国民办校学校办学许可证副本，许
可证编号：137028471025171声明作
废。
●遗失声明：遗失由青岛市即墨区
市场监督管理局于2006年2月15日
核发的青岛佳联医疗器械有限公司
即墨分公司营业执照正副本，注册
号：3702822902952，声明作废。

●菏泽市鄄城县植物保护站遗失事
业单位法人证书正副本(统一社会
信用代码：123717264954352329)，
声明作废。
●减资公告
五莲县瑞思特机械科技有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91371121MA3TP9PL19)，经公司股东
决定，拟向公司登记机关申请减少
注册资本，由注册资本100万元减至
30万元人民币，请相关债权人自本
公告发布之日起45日内向公司申报
债权或其它请求，特此公告。
2021年12月30日

●注销公告
经总公司研究决定，青岛淦之诺商
贸有限公司开发区分公司(统一社
会 信 用 代 码 / 注 册 号
370211330025055)自即日起注销。
请债权人自接到本公司书面通知书
之日起三十日内，未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内向公司
清算组申报债权登记，逾期不申报
的，视其为没有提出要求。特此公
告！
青岛淦之诺商贸有限公司开发区分
公司清算组
2021年12月30日
●济宁美润服饰有限公司公章(编
号3708840014197)、财务专用章(编
号3708840014198)、法人章(臧林林
3708840014199)，不慎丢失特此声
明原章作废。
●济南晨博商贸有限公司公章
(3701037052852)、财务专用章
(3701037052853)、发票专用章
(370103069049929)遗失，声明原章
作废。
●减资公告
青岛尚艺大师设计有限公司(统一
社 会 信 用 代 码 ：
91370203326019174P)，经公司股东
会决议，拟向公司登记机关申请减
少注册资本，由注册资本500万元减
至30万元人民币，请相关债权人自
本公告发布之日起45日内向公司申
报债权或其它请求，特此公告。

2021年12月30日
●遗失声明：淄博时捷物流有限公
司不慎遗失鲁CC8305道路运输证，
鲁交运管淄字370305316680号，现
声明作废
●滨州墨涵酒店有限公司(统一社
会信用代91371623MA3UDGK600)财
务章(编码:3723243029121)丢失，
声明作废。

【本栏目友情提示】
本栏目内容仅为持证人员提交的单方
形式发布，不作为最终有效依据和法律
认定、不作为相关责任的依据，以行政
职能部门对其的最终业务审核认定为
准。相关利害关系人应通过具有管理权
限的职能部门或主体确认信息或交易。

●减资公告
青岛宏海博建设工程有限公司(统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91370211MA3MMWYH51)，经公司股东
会决议，拟向公司登记机关申请减
少注册资本，由注册资本6598万元
减至3958.8万元人民币，请相关债
权人自本公告发布之日起45日内向
公司申报债权或其它请求，特此公
告。
2021年12月30日

●减资公告
山东优鲜汇水产科技有限公司(统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91371100MA3RMJ3B86)，经公司股东
会决议，拟向公司登记机关申请减
少注册资本，由注册资本5000万元
减至1008万元人民币，请相关债权
人自本公告发布之日起45日内向公
司申报债权或其它请求，特此公告。

2021年12月30日
●遗失声明：
张店区高维新卫浴店，丢失，银行开
户 许 可 证 ， 核 准 号 :
J4530018185801，特此声明挂失作
废。
●遗失声明
山东世通公路建设有限公司广饶县
大码头镇石大路东延拓宽工程项目
经理部，丢失银行开户许可证，核准
号：L4553000019501，声明作废。
●济南教练技术应用企业研讨中心
开 户 许 可 证 ( 核 准 号
J4510019705701)，不慎丢失特此声
明原件作废。

山东惠民农村商业银行股份有限公司大于支
行迁址、颁发金融许可证公告
经中国银行保险监督管理委员会滨州监

管分局批准，山东惠民农村商业银行股份有
限公司大于支行迁址、颁发金融许可证。业务
范围：吸收公众存款；发放短期、中期、长期贷
款；办理国内结算；办理票据承兑与贴现；从
事银行卡业务；代理发行、代理兑付、承销政
府债券；代理收付款项及代理保险业务；经银
行业监督管理机构批准的其他业务。现公告
如下：
机构名称：山东惠民农村商业银行股份有限
公司大于支行
机构编码：B0845S337160020
许可证流水号：00910888
现营业地址：惠民县孙武街道办事处好美居
大市场以北2幢108铺
批准成立日期：2005年12月30日
批准换证日期：2021年12月25日

拍 卖 公 告
受委托，我公司定于2022年1月12日上午

1 0 : 0 0 - 1 0 : 3 0 (延时除外 )在点拍网
(www.dpauc.com)公开拍卖以下标的。
一、拍卖标的：貂皮大衣一宗，共计约524

件，整体打包处置，参考价约1500元/件。
二、标的展示：自公告之日起在标的所在

地公开展示。
三、办理竞买登记手续：意向竞买人请于

2022年1月11日16时前将竞买保证金5万元汇
至我公司账户(户名:点拍科技有限公司；账
号:20000030325700007024114；开户行：北京
银行股份有限公司互联网金融中心支行，以
到账为准，不成交3个工作日内不计息退还)，
并持有效证件联系我公司办理竞买登记手
续。
联系方式：刘经理 0 1 0 - 5 8 5 2 9 1 2 8

1 3 2 5 6 6 5 3 8 3 9肖经理 0 5 3 1 - 6 7 8 0 7 6 2 6
18906442875监督电话：0531-81690628
67803899
公司地址：北京市西城区闹市口大街1号
点拍科技有限公司 2021年12月30日

2021年12月30日 星期四 A13乐动

编辑：冯子涵 组版：侯波

扫码下载齐鲁壹点
找 记 者 上 壹 点

齐鲁晚报·齐鲁壹点记者 季禹

12月29日晚，中超第20轮“京
沪大战”二番战，北京国安1：1战平
山东泰山。国安队外援席尔瓦首开
纪录，泰山队后卫戴琳扳平比分。
此役过后，北京国安已经连续5轮
不胜，而泰山队的联赛10连胜与联
赛杯赛双线16连胜也遭遇终结。

上一场比赛，泰山队2：0战胜
河北队，提前3轮锁定了联赛冠军。
此役，泰山队对阵容做出了较大轮
换，以达到练兵的目的。年轻球员
方面，田鑫和段刘愚得到首发机

会，郭田雨则在下半场替补出战。
外援方面，泰山队采用贾德松和德
尔加多双外援搭配，孙准浩、费莱
尼等主力球员得到轮休机会。

上半场，泰山队占得中场优
势，在控球率上取得领先。不过，
国安单外援席尔瓦却存在感十
足。第17分钟，泰山队中后场出现
失误，席尔瓦冷静推射首开纪录。

12分钟后，戴琳小禁区推射将
比分扳平。值得一提的是，这是戴
琳本赛季首次出战。此前他虽然没
能出现在赛场上，但在替补席上却
表现得十分活跃，曾因与裁判理论

而染黄。就在他进球之前，还在拼
抢中得到一张黄牌。通过这粒进
球，34岁的戴琳证明了自己的价
值，同时也算是将功补过。

自上赛季起，戴琳的出场机
会就已经不多。他上一次进球还
要追溯到2019年。当时戴琳在第
94分钟完成头球绝杀，帮助泰山
队锁定了联赛第四的位置。时隔
两年再度为球队建功，戴琳表现
得十分激动，他来到场边，与替补
席的球员、教练员一一握手，分享
自己的喜悦。

此后，贾德松的一粒进球因

越位在先被判无效。上半场结束，
双方比分依然定格在1：1。显然，泰
山队想要延续自己的连胜，球队
在下半场换上了郭田雨和王彤，
金敬道换下了略显疲态的戴琳。
不过，泰山队此番换人导致了位
置上的轮换过大，因此球队长时
间都没能找到应有的比赛节奏。

国安队利用泰山队调整的空
当展开进攻。整个下半场，国安的
射门次数为9次，与泰山队持平。但
王大雷展现出了身为“国门”的扑
救能力，屡次化解泰山队的危机。

从泰山队排兵布阵上不难看

出，球队主要目的还是练兵。因
此，收获一场平局也并非不能接
受。泰山队主帅郝伟赛后表示，1：1
的比分还是可以接受的，这场比
赛暴露出的问题，还是年轻球员
的能力依然需要提高。同时，郝伟
在赛后发布会上，表达了对国安
成立29周年的祝贺。

“老将”再建功，“新兵”待提升
山东泰山1：1扳平国安，无缘联赛11连胜

新旧两帅斗法，谁谁能能技技高高一一筹筹
齐鲁德比今日打响，吴吴庆庆龙龙率率队队挑挑战战山山东东男男篮篮

齐鲁晚报·齐鲁壹点
记者 冯子涵

12月30日15：30，CBA第二
阶 段 的 比 赛 迎 来“ 齐 鲁 德
比”——— 山东男篮对阵青岛男
篮。在第二阶段已经结束的两轮
比赛中，山东男篮一胜一负表现
平平；而青岛男篮开局收获两连
胜，颇有黑马之姿。值得注意的
是，青岛男篮主帅吴庆龙执教过
山东男篮，此番面对老东家，吴
庆龙势必想给新任主帅徐长锁

“上一课”，不知后者能否见招拆
招？

经过第一阶段“全华班”征
战的磕磕绊绊，两支球队在窗口
期都引进了两名外援补充实力。
山东男篮的“哈吉组合”已经到
位，而青岛男篮的约翰逊和威尔
斯也已经在赛场上崭露锋芒。此
番对战，双外援之间实力的比拼
将会是一大看点。

哈德森依旧是山东男篮的
大心脏，在上一场对阵四川男篮
的赛季首秀中，他投中11个三分
球，完成职业生涯第7次单场至

少命中10记三分，成为历史第一
人。但作为一个已经37岁的老
将，加上长时间没有随队训练，
他的体能是个很大的问题，吉伦
沃特也是如此。

“后刘传兴”时代的青岛男
篮因为两名外援的加入而逐渐
找到了方向。约翰逊与威尔斯正
处于当打之年，加上提前进入训
练状态，在体力方面占据一定的
优势。特别是威尔斯，他已经连
续两场比赛砍下33分，带领青岛
男篮战胜广州和宁波。不过约翰
逊由于久疏战阵，进攻端状态一
般，但需要提防他在防守端的能
力，这就要看陶汉林能否将其限
制住。

此外，从外援与球队的合练
时间对比，山东男篮也不占优
势。吉伦沃特在12月19日才解除
隔离与球队会合，而哈德森甚至
错过了第二阶段的首场比赛，两
名外援与球队合练的时间寥寥
无几。反观青岛男篮，约翰逊与
威尔斯早在11月20日就开始跟
随球队训练，他们在体能恢复和
球队磨合方面都预留了充足的

时间。
防守也是山东男篮本赛季

的“老大难”问题。即便是窗口期
进行了专门的训练，但两场比赛
下来，球队的表现也不尽如人
意。主帅徐长锁在与四川一战后
坦言，球员在防守、呼应和默契
上还需要不断磨合。面对手感火
热的威尔斯，山东男篮必须要提
前做好高强度防守的准备。

在进攻端方面，山东男篮
也不能仅依靠两名外援的火
力。徐长锁曾表示：“国内球员
不能总是依赖外援，进攻端的
自信也要表现出来。”面对即将
到来的比赛，青岛男篮势必会
针对哈德森和吉伦沃特作出部
署，而陶汉林也将受到约翰逊
的重点盯防，这个时候就需要
更多的本土球员站出来，扛起
球队进攻的大旗。

山东男篮前主帅吴庆龙将率

领青岛男篮对阵老东家。（资料图）

新华社发

	A13-PDF 版面